
L?J

Číslo jednací: MCBS/2020/Ol 73987/PLEJ
Vyřizuje: Mgr. Jana Plechlová

Dodatek č. 3

ke Koncesní smlouvě na koncesi s názvem ,,Advent na Zelňáku?

Statutární město Brno, městská část Brno-střed
sídlo: Dominikánská 2, 601 69 Brno
IČ: 44992785

DIČ: CZ44992785

zastoupená: Ing. arch. Vojtěch Mencl, starosta městské části
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
čfslo účtu: 43-8206670217/0100

dále jen ,,zadavatel?
a

Společnost pro Advent na Zelňáku
jednající na základě smlouvy o společnosti ze dne 23.7.20l8 vedoucím společníkem
PROMOPLANET s.r.o.

vedoucí společník:

PROMO PLANET s.r.o.

sídlo: Cornovova 904/52, 618 00 Brno
IČO: 27718409
zapsaná: v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 54266
zastoupená: Mgr. Michael Kafka, jednatel
číslo účtu:

dále jen ,,dodavatel?

druhý společník

Tradiční zvykoslovný spolek, z.s.
sídlo: třída Kpt. Jarose 1 922/3, 602 00 Bmo
ICO: 03042588

zapsaná v obchodním rej stříku - Kraj ský soud v Brně, spisová značka L 19871
jednající: Eva Skácelová, předsedkyně

společně jako ,,smluvnf strany"

uzavírají tento dodatek č. 3 ke Koncesní smlouvě na koncesi s názvem ,,Advent na Zelňáku".

I.

Dne 29.8.2018 uzavřely shora označené smluvnf strany Koncesní smlouvu na koncesi
s názvem ,,Advent na Zelňáku" (dále jen ,,smlouva?), dále pak dne 16.7.2019 dodatek č. l
a dne 14. 11.2019 dodatek č. 2 ke smlouvě.



V souvislosti svyhlášeným nouzovým stavem súčinností od 5.10.2020 a následnýrni
krizovými opatřenfmi vlády ČR se smluvní strany tímto dodatkem č. 3 smlouvy dohodly'pro
ročník 2020 Akce takto:

Ročník 2020 Akce nebude ze strany dodavatele realizován.

Smluvní strany se zprošt'ují vzájemných práv a povinností specifikovaných v čl. III a či. IV.
smlouvy (ve znění pozdějších dodatků), vyjma čl. IV odst. l smlouvy (povinnost dodavatele
poskytnout zadavateli sjednanou úplatu), který zůstává v platnosti.

Ujednání o smluvní pokutě (čl. VII. smlouvy) pro ročn?ík 2020 zůstává v platnosti pouze pro
nedodržení povinnosti sjednané čl. IV. odst. l smlouvy.

Splatnost úplaty (koncesního poplatku) sjednaná v čl. IV. odst. l smlouvy se pro ročník 2020
Akce (první části ve výši 60% i druhé části úplaty ve výši 40%) odkládá do 28.2.2021.

II.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných změn a dodatků,
bude uveřejněna podle zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v registru
smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé
údaje a obchodní tajemství.

Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně jejích případných
změn, bude zveřejněna na základě zákona č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějšfch předpisů (dále jen ,zákon?), vyjma informací uvedených v §
7 - § 11 zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní
a citlivé údaje, obchodní tajemství aj. budou anonymizovány.

Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, ze kterých dva stejnopisy jsou určeny
pro zadavatele a jeden pro dodavatele.

Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a stává se
účinným dnem uveřejnění v registru smluv.

Tento dodatek č. 3 byl uzavřen po vzájemném projednání, na základě pravé a svobodné vůle
smluvních stran.

III.

Doložka schválení dle § 41 zákona č. 128/2000 sb., o obcích (obecní zřízení):
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na 90. schůzi Rady městské části Brno-střed dne
09. 11 .2020, usnesením č. RMČ/2020/90/ 13.

Mgr. Mi l Kafka;'?)inatel
-------

. l'lll Cl IlalÁa, JqllaLLl .]:...

O PLiAN:-T,
prorííí;plaiiei:.i

;'%ííalel .r(?

r :-Ili::(==:=
ffl:,%.

těl.Í
IL'l: 2771 a 409 '4':

.C:?!
j0 -11- ')fi7fl Statutární měsío Briio,

městsí<á čásí Brno-stře'd
starosta

ánská?2,-;Ol 69 Brno
07

V Brně dne

Ing. arch. Vojtěch Mencl, starosta
Statutární město Brno,
městská část Brno-střed


